

coronahilfe.sg

St.Gallen Kantonu, korona salgını nedeniyle kişisel veya maddi sıkıntı çeken kişilere ihtiyaç bazına yardım etmek istiyor. Bunun için geniş çapta danışmanlık hizmetleri ve mali destek tekliflerimiz mevcut.

Kimler, korona ile ilgili danışmanlık hizmeti alabilir?

Korona salgını nedeniyle kişisel veya maddi sıkıntı çeken herkes belediyenin danışmanlık merkezlerine başvurabilir. www.coronahilfe.sg.ch sayfasında, telefon veya e-posta ile ulaşabileceğiniz, ikamet ettiğiniz belediyeden sorumlu danışmanlık merkezini bulabilirsiniz.

Korona salgınından bağımsız olarak St.Gallen Kantonunda ikamet eden herkes sosyal danışmanlık alma hakkına sahiptir. www.coronahilfe.sg.ch sayfasında, kantondaki tüm sosyal danışmanlık merkezlerine genel bir bakış bulabilirsiniz.

Kimler, korona nedeniyle maddi yardım alabilir?

St.Gallen Kantonunda ikamet eden ve korona salgını başladığından bu yana gelirleri düşmüş olan (örn. işsizlik veya kısa süreli çalışma nedeniyle) ve bu nedenle temel ihtiyaçlarını sağlayamayan kişiler maddi yardım alabilir. Sosyal güvenlik yardımı alıyor olsanız bile (örn. işsizlik ödeneği veya korona tazminatı), korona nedeniyle maddi yardımı almanız mümkün.

Kimler, korona nedeniyle maddi yardım alamaz?

Başvuru yaptıkları tarihte St.Gallen Kantonunda ikamet etmeyen kişiler maddi yardım alma hakkına sahip değildir. Ayrıca sosyal yardım alan kişiler ve emekli, dul ve yetim aylığı (AHV) veya malullük aylığı (IV) alan kişiler de bu haktan yararlanamaz. Aynı zamanda, mal varlığı belli bir sınırın üzerinde olanlar (kişi başı 4.000.– Fr., evli / birlikte yaşayan çift 8.000.– Fr., çocuk başına ekstra 2.000.– Fr., ailece maks. 10.000.– Fr.) bu haktan yararlanamaz.

Korona nedeniyle maddi yardım için nasıl ve nereye başvurabilirim?

Başvurunuzu elektronik yoldan veya kağıt üzerinde sosyal hizmetlere yapabilirsiniz. Başvuru formunu www.coronahilfe.sg.ch sayfasında bulabilirsiniz.

Korona nedeniyle maddi yardım ile ilgili bilmeniz gerekenler nelerdir?

Korona nedeniyle maddi yardım ...

- salgın nedeniyle gelir kaybını telafi eder.
- geri ödenmez.
- oturma izniniz etkilemez.
- vergiye tabidir.

SSS

Nereye başvurabilirim?

- Başvurunuzu çevrim içi yapabilirsiniz.
- Başvurunuzu kağıt üzerinde sosyal hizmetlerde yapabilirsiniz.
- Başvurunuzu, ikamet ettiğiniz belediyeden sorumlu danışmanlık merkezleri aracılığıyla doldurup ibraz edebilirsiniz.

Korona nedeniyle alabileceğim maddi yardım nasıl hesaplanır?

Korona nedeniyle maddi yardım alıp alamayacağınızı kontrol etmek için başvuru formu ve ibraz ettiğiniz evraklar ile kabul edilen masraflarınız (temel ihtiyaçlar, kira, mesleki masraflar, vs.) ve mahsup edilebilir gelirleriniz (maaş, çocuk parası, nafaka, vs.) karşılaştırılır. Eğer bu karşılaştırmada eksik bir tutar ortaya çıkarsa, gelir kaybınızı telafi etmek için korona nedeniyle maddi yardım alabilirsiniz. Başvuru yapılmadan önceki 12 ay önemlidir.

Sosyal yardım alıyorum. Korona nedeniyle maddi yardım için başvurabilir miyim?

Hayır. Sosyal yardım alanlar hak sahibi değildir. Korona nedeniyle maddi yardım, mevcut sosyal güvenlik sistemini tamamlayan bir araçtır.

Emekli, dul ve yetim aylığı veya malullük aylığı alıyorum ve ayrıca gelir kaybım var. Korona nedeniyle maddi yardım için başvurabilir miyim?

Hayır. Emekli, dul ve yetim aylığı veya malullük aylığı alanlar, mahsup edilebilir masraflarınız, kabul edilen gelirleriniz aşıyorsa, icabında ek yardımlardan yararlanabilirsiniz. Böyle bir durumda lütfen doğrudan St.Gallen Kantonunun sosyal güvenlik kurumu ile iletişime geçin. www.svasg.ch/produkte/el/

Serbest çalışıyorum. Korona nedeniyle maddi yardım için başvurabilir miyim?

Korona nedeniyle maddi yardım sadece acil durumlar içindir. Eğer mevcut korona düzenlemesi nedeniyle serbest çalışan olarak kaybınız varsa (gelir kaybı), sivil kişi olarak korona nedeniyle maddi yardım alabilirsiniz. Şirketiniz için daha fazla korona nedeniyle maddi yardım alamazsınız. Ağır mağduriyet desteği ile ilgili ayrıntılı bilgiye aşağıdaki sayfadan ulaşabilirsiniz: Kantonale Härtefallmassnahmen | sg.ch

Kendi evim var. Bu mülkiyetten sayılır mı?

Hayır. Hayır, mülkiyet olarak sadece kısa vadede paraya çevrilebilen, nakit veya hisse senedi gibi mal varlığı sayılır. Uzun vadeli yatırım sermayesi veya başka bağlı mülkiyetler, örneğin gayrimenkuller, hesaba katılmaz.

Son aylarda tüm faturalarımı ancak tanıdıklarımın borç alarak ödeyebildim. Yine de korona nedeniyle maddi yardım için başvurabilir miyim?

Evet. Korona nedeniyle maddi yardım alıp alamayacağınız geliriniz ve hesaplanabilir masraflarınız bazında hesaplanır. Borç aldığınız para gelir olarak hesaplanmaz.

Kültür çalışanları için Covid yardımından yararlanıyorum. Yine de korona nedeniyle maddi yardım için başvurabilir miyim?

Evet. Devletin veya yardım kuruluşlarının sağladığı başka destekler korona nedeniyle maddi yardım hesaplamasında dikkate alınır. Eğer almış olduğunuz desteklere rağmen kabul edilen gelirleriniz, mahsup edilebilir masraflarınızı karşılamıyorsa, korona nedeniyle maddi yardım alabilirsiniz. Kültür alanında sağlanan destekler hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki sayfada bulabilirsiniz: Coronavirus | sg.ch

St.Gallen Kantonunda korona ile bağlantılı başka hangi yardım teklifleri var?

Konuyla ilgili daha fazla bilgiyi www.coronahilfe.sg.ch sayfasında, sol sütunda bulabilirsiniz.